
Firma:   VASMI trade, s.r.o. 

se sídlem:  Nádražní 881, 768 33 Morkovice-Slížany  

Zápis v OR:                     Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 113141 

IČ:    043 64 686 

DIČ:   CZ04364686 

Bank. spojení:  XXXXXXXXXX 

Zastoupena:  XXXXXXXXXX 

 

     (dále jen prodávající) 

a 

Firma:   Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100,  

   příspěvková organizace 

se sídlem:  Horymírova 2978/100, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČ:   709 44 628     

Zastoupena:  XXXXXXXXXX 

  

(dále jen kupující)  

 

uzavřeli tuto       

Rámcovou kupní smlouvu 

 

I. 

Předmětem smlouvy 

      1.  Prodávající se zavazuje opakovaně dodávat kupujícímu zboží, a to formou osobního odběru  

             nebo dovozu objednaného zboží do sídla kupujícího v rámci České republiky a převést na  

            kupujícího vlastnické právo. Smluvní strany mohou při jednotlivých objednávkách dohodnout jiné  

            místo dodání zboží. Prodávající prohlašuje, že firma VASMI trade, s.r.o. je zaměstnavatelem 

            zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců s OZP a je podle Dohody č. KMA-UZ-14/2021 Úřadem  

            práce České republiky uznán zaměstnavatelem na chráněném trhu práce. 

 

II. 

Objednání zboží, místo a způsob dodání 

1. Zboží se prodávající zavazuje dodávat na základě telefonických, písemných, či elektronických 

objednávek kupujícího. Objednávka musí obsahovat identifikační údaje kupujícího, popis a 

přesnou specifikaci zboží, množství, termín dodání a dopravní dispozice. Kupující je povinen dbát 

na správné uvedení dodací adresy, neboť v případě dodání zboží na chybnou adresu ponese 

zodpovědnost kupující. Jednotlivé objednávky musí být prodávajícímu doručeny alespoň 1 

pracovní den před požadovaným datem dodání zboží. 

2. Prodávající dodá zboží a předá je kupujícímu spolu s dodacím listem a doklady, jež se váží 

k převzetí a jeho užívání, a to na místě dodání. Kupující převezme zboží a k němu příslušné 



doklady na místě dodání a potvrdí převzetí zboží. Předáním a převzetím dochází k přechodu 

nebezpečí škody na zboží.  

3. Pro kupujícího platí povinnost uhradit zboží na fakturu se standardní splatnosti 14 dní.  

4. Příjem objednávek minimálně den předem od 8:00 do 12:00 hod. 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje za dodané zboží řádně a včas zaplatit kupní cenu. 

2. Kupní cena zboží v jednotlivých dodávkách bude určena k datu dodání zboží dle aktuálně platné 

kupní ceny jednotlivých druhů zboží uvedené v ceníku prodávajícího. 

3. Kupní cena je splatná ve sjednané lhůtě ode dne odeslání faktury. V případě prodlení s úhradou 

kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý 

týden prodlení.  

 

IV. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží odpovídající příslušným platným normám a 

standardům. 

2. Prodávající poskytuje na vakuované zboží při jeho řádném skladování (tj. zejména na suchém a 

tmavém místě, teplotě 4-6°C) záruku v délce 3 dnů. Záruční doba počíná běžet okamžikem 

převzetí zboží. Čerstvá zelenina a ovoce se řídí Vyhláškou č. 157/2003 Sb. 

 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

         1. Účastníci smlouvy jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě neplnění sjednaných smluvních 

podmínek druhou smluvní stranou. 

          2. Účastníci smlouvy jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě, že druhý účastník smlouvy 

přestane být plně právně způsobilým subjektem, na jeho majetek bylo prohlášení insolventní 

řízení nebo návrh na insolventní řízení byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku nebo bylo 

zahájeno vyrovnávací řízení. 

         3. Důvod odstoupení od smlouvy musí být uveden v písemném odstoupení. Účinky odstoupení od 

této smlouvy nastanou doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhému 

účastníkovi smlouvy. 

 

          VI. 

Trvání smlouvy 

          1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s platností od 1. 1. 2022. 

          2. Výpovědní lhůta této smlouvy je 1 měsíc. Tuto skutečnost oznámí jedna strana druhé písemně. 



 

VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

2. Práva a povinnosti z této kupní smlouvy vyplývající přechází na právní nástupce obou účastníků 

smlouvy. 

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními nového 

občanského zákoníku. 

4. Oba účastníci smlouvy potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a současně 

prohlašují, že si smlouvu i její přílohy přečetli a že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a 

vážnou vůli.  

5. Podpisem této smlouvy souhlasí kupující se zpracováním osobních dat pro účely fakturace, 

náhradního plnění, pro poskytování informací orgánům veřejné moci při plnění zákonných 

povinností a zasílání obchodních sdělení. 

 

 

V Morkovicích 31. 12. 2021     V Ostravě 

 

 

 

 

 

__________________________________   ________________________________ 

                          Prodávající                    Kupující 

                      XXXXXXXXXXXX                 XXXXXXXXXX  


